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وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

   كلية العلوم الدقيقة وعلوم الطبيعة والحياة
   قسم الرياضيات و الاعلام الالي

Licence 2ème Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:

Filière: mathématiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 3

Enseignant: Merazga Nabil

PV des notes des examens par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note Examen#

Matière Introduction à la topologie
Section/Groupe section 1

Note corrigée Signature
 212134002923   ABABSA   CHEYMA 1.01
 212234084706   ABDANI   IMANE 5.52
 212134009483   ACHARI   KHAOULA 1.253
 212134006093   AFIF   AICHA 0.04
 212134007340   AGOUNE   SALAH-EDDINE 1.05
 191934006333   ALLIK   SARA 0.06
 222234041409   AMARA   MOUHAMED 1.07
 222234092312   BAKTACHE   ABDELWAHAB 2.258
 212134001145   BECHAR   SOUNDES MAREH 3.759
 212134003011   BEGHOU   ABIR 2.2510
 222234029903   BELADJIMI   MANAR 1.7511
 191934004657   BELAHMAR   CHEMS EL ASSIL 1.012
 222234018509   BENAYED   LAMIS 3.513
 222234085016   BENDAIRA   IMEN 1.7514
 212134008899   BORDJA   BOUTHEINA 1.7515
 222234036014   BOUGADOUM   ILHEM 1.516
 222234036413   BOUGHERARA   KHALISSA 1.517
 222234057213   CHARIDI   RAHMA 2.518
 222234031004   CHIBANE   BOUCHRA 3.019
 222234067712   DJELAL   BILAL 0.020
 212134010086   DJELAL   YOUSRA 4.7521
 222234069719   FERRAG   SIHEM 4.7522
 222234021801   GHERAIRIA   AYA 6.523
 222234015716   HADJAB   AYAT ERRAHMANE 2.024
 222234036901   HADJADJ   SOUHIR 7.7525
 222234046713   HAMMA   MALEK 1.526
 222234030217   HEDJAZ   HADIL 1.2527
 222234018813   HOUACHE   MARWA 1.2528
 202034007817   Kebaili   RAYAN 2.2529
 222234037611   KERRAI   NASRINE 0.030
 222234036808   KETTAB   SELSABIL 3.531
 212134002887   KHENCHOUL   SOUNDOUS 1.2532
 222234038204   KHOUALDI   CHAIMA 3.033
 212134014232   LAADJADJ   IKRAM 1.034
 212134013118   MAAZIZ   RADJA 1.535
 222234084513   MAHFOUF   IKRAM 1.2536
 222235165409   MANSOURI   IMANE 3.037
 191934049972   MERABET   NACER 0.038
 212134007763   MEZRAG   DOHA 3.039
 222234042113   MOUMENI   LAMISSE 1.040
 181834005232   OUCHENE   SARA 1.2541
 202034003285   SAHBI   ZEYNEB 2.2542
 222234052319   SAIDA   SAMIR 4.043
 212234087810   SAOU   CHAIMA 1.7544
 222234031106   SEMACHE   MALAK 3.545
 222234008914   YOUCEF AZOUZ   HAITHEM 2.2546
 222234016509   ZAOUATINE   IKRAM 2.2547
 222236354803   ZEROUAL   ROUKAYA 3.548
 222234055606   ZIAD   DOUAA 1.7549
 222234057218   ZITOUNI   RIHANE 3.2550
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وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

   كلية العلوم الدقيقة وعلوم الطبيعة والحياة
   قسم الرياضيات و الاعلام الالي

Licence 2ème Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:

Filière: mathématiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 3

Enseignant: Merazga Nabil

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Introduction à la topologie
Section/Groupe section 1 / groupe 1

Note corrigée Signature
 212234084706   ABDANI   IMANE 10.01
 212134009483   ACHARI   KHAOULA 5.52
 212134006093   AFIF   AICHA 0.03
 222234092312   BAKTACHE   ABDELWAHAB 6.624
 191934004657   BELAHMAR   CHEMS EL ASSIL 3.445
 212134008899   BORDJA   BOUTHEINA 7.56
 202034002535   BOUDIAF   TAQIYEDDINE7
 222234036413   BOUGHERARA   KHALISSA 5.58
 212134010086   DJELAL   YOUSRA 8.59
 222234069719   FERRAG   SIHEM 11.1210
 222234015716   HADJAB   AYAT ERRAHMANE 10.2511
 222234046713   HAMMA   MALEK 6.9812
 222234018813   HOUACHE   MARWA 4.0813
 202034007817   Kebaili   RAYAN 4.1914
 222234037611   KERRAI   NASRINE 0.015
 212134002887   KHENCHOUL   SOUNDOUS 4.4616
 222234038204   KHOUALDI   CHAIMA 9.3717
 191934049972   MERABET   NACER 0.018
 212134007763   MEZRAG   DOHA 9.1219
 181834005232   OUCHENE   SARA 4.0820
 202034003285   SAHBI   ZEYNEB 7.2521
 222234052319   SAIDA   SAMIR 6.6222
 222236354803   ZEROUAL   ROUKAYA 11.2523
 222234057218   ZITOUNI   RIHANE 7.8724
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وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

   كلية العلوم الدقيقة وعلوم الطبيعة والحياة
   قسم الرياضيات و الاعلام الالي

Licence 2ème Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:

Filière: mathématiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 3

Enseignant: Merazga Nabil

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Introduction à la topologie
Section/Groupe section 1 / groupe 2

Note corrigée Signature
 212134002923   ABABSA   CHEYMA 4.61
 212134007340   AGOUNE   SALAH-EDDINE 4.352
 191934006333   ALLIK   SARA 0.03
 222234041409   AMARA   MOUHAMED 6.254
 212134001145   BECHAR   SOUNDES MAREH 9.755
 212134003011   BEGHOU   ABIR 6.16
 222234029903   BELADJIMI   MANAR 5.237
 222234018509   BENAYED   LAMIS 11.08
 222234085016   BENDAIRA   IMEN 4.19
 222234036014   BOUGADOUM   ILHEM 5.4810
 222234057213   CHARIDI   RAHMA 9.3711
 222234031004   CHIBANE   BOUCHRA 7.3712
 222234067712   DJELAL   BILAL 8.4813
 222234021801   GHERAIRIA   AYA 13.514
 222234036901   HADJADJ   SOUHIR 13.2515
 212134002922   HADJI   CHEYMA16
 222234030217   HEDJAZ   HADIL 4.2117
 222234036808   KETTAB   SELSABIL 11.018
 212134014232   LAADJADJ   IKRAM 5.7319
 212134013118   MAAZIZ   RADJA 3.6920
 222234084513   MAHFOUF   IKRAM 7.2321
 222235165409   MANSOURI   IMANE 7.2522
 222234042113   MOUMENI   LAMISSE 2.1723
 212234087810   SAOU   CHAIMA 7.1224
 222234031106   SEMACHE   MALAK 7.2525
 222234008914   YOUCEF AZOUZ   HAITHEM 7.1226
 222234016509   ZAOUATINE   IKRAM 5.3327
 222234055606   ZIAD   DOUAA 4.2128
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